
 
 

DOĞAL GAZ BAĞLANTI ANLAŞMASI 
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VERGİ D. & NO :    TAKSİT ADEDİ    : 
E-POSTA  :    TARİH     :    

 
İş bu Doğal Gaz Bağlantı Anlaşması (Anlaşma), KAYSERİGAZ Kayseri Doğal Gaz Dağıtım Pazarlama ve 
Ticaret Anonim Şirketi (DAĞITIM ŞİRKETİ) ile yukarıda bilgileri verilen ve doğal gaz bağlantı hattı talebinde 
bulunan mülk sahibi ve/veya yetkili temsilcisi (BAĞLANTI TALEP SAHİBİ) arasında tanzim ve imza edilmiştir. 
Taraflar işbu Anlaşmayla; doğal gaz bağlantı hattı tesisine dair hak ve yükümlülüklerine ilişkin aşağıdaki 
maddelerde anlaşmışlardır. 
 
Yukarıda yer alan adreste doğal gaz kullanmak için bağlantı talebinde bulunuyorum. İşbu adreste yapılacak 
bağlantı hattının mücbir sebep ve/veya DAĞITIM ŞİRKETİ’ nden kaynaklanmayan sebepler olmaması halinde 
…………………... tarihine kadar yapılması hususunda muvafakat ediyorum. 
 
TANIMLAR  

a. Bağlantı Hattı: Ulusal iletim şebekesini veya dağıtım şebekesini serbest tüketici servis kutusuna veya basınç 
düşürme ve ölçüm istasyonuna bağlayan boru hattını ve servis kutusu veya basınç düşürme ve ölçüm 
istasyonu dahil ilgili teçhizatı, 

b. Servis kutusu: Servis ya da bağlantı hattının bitimine konulan ve içinde servis regülatörü veya servis 
regülatör-sayaç seti ve/veya vana bulunan kutuyu ya da ana kapama vanasını, 

c. Servis hattı: Dağıtım şebekesini abone servis kutusuna veya basınç düşürme ve ölçüm istasyonuna bağlayan 
boru hattı ve servis kutusu veya basınç düşürme ve ölçüm istasyonu dâhil ilgili teçhizatı, 

d. Dağıtım: Doğal gazın müşterilere teslim edilmek üzere mahalli gaz boru hattı şebekesi ile naklini ve perakende 
satışını, 

e. Dağıtım Şirketi: Belirlenen bir şehirde doğal gazın dağıtımı ve mahalli gaz boru hattı şebekesi ile nakli 
faaliyetlerini yapmaya yetkili kılınan tüzel kişiyi, 

f. Dağıtım Şebekesi: Bir dağıtım şirketinin belirlenmiş bölgesinde, işlettiği doğal gaz dağıtım tesislerini ve boru 
hatlarını, 

g. İç Tesisat: Basınç düşürme ve ölçüm istasyonu veya servis kutusu çıkışından itibaren sayaç hariç, müşteri 
tarafından yaptırılan ve mülkiyeti müşteriye ait olan boru hattı ve teçhizatı ile tüketim cihazları, atık gaz çıkış 
borusu, baca ve havalandırma sistemleri gibi tesisatı, 

h. İlgili Mevzuat: Doğal gaz piyasasına ilişkin kanun, yönetmelik, tebliğ, genelge ve kurul kararı ile ilgili tüzel 
kişinin sahip olduğu lisans veya lisansları, 

 Bağımsız bölüm sayısı (BBS): Planlı Alanlar Tip İmar Yönetmeliği’nde tanımlanan 
bağımsız bölüm brüt alanına göre tespit edilen, ilk 200 m² alan için 1 (bir) kabul edilen 
ve ilave her 100 m²’ye kadar alan için bir (1) arttırılarak ifade edilen alan ölçüsünü,

 

Ö
RN

EK
Tİ
R



Herkese Açık / Public

İş bu anlaşma içeriğinde yer alan doğal gaz piyasasına ilişkin tanımlar dışında kalan ifadeler ve kelimeler ilgili 
mevzuatta tanımlanan anlamlardadır. 
 

1. BAĞLANTI TALEP SAHİBİ, yukarıda belirtilen bina için doğal gaz bağlantısı talep ettiğini, kabul ve taahhüt 
eder. 

2. BAĞLANTI TALEP SAHİBİ, Anlaşmanın imzalanması sırasında Anlaşmaya konu olan bağımsız bölüm, bina 
(bağımsız bölümleriyle birlikte) veya tesis için ilgili mevzuat hükümleri uyarınca DAĞITIM ŞİRKETİ tarafından 
hesaplanır.  
Fatura düzenleme tarihinde geçerli olacak oran üzerinden Katma Değer Vergisi ve Damga Vergisi ilave 
edilerek belirlenen bağlantı bedeli BAĞLANTI TALEP SAHİBİ tarafından bir defaya mahsus olmak ve iade 
edilmemek üzere DAĞITIM ŞİRKETİ’ne ödenir. 
Aynı bağımsız bölüm, bina (bağımsız bölümleriyle birlikte) veya tesis için Abone Bağlantı Bedeli alınmış ise 
bu bedel tekrar ödenmez. Ancak yapı veya tesiste değişiklik yapılması sonucunda ortaya çıkabilecek ilave 
maliyetlerin tamamı ilgili mevzuata göre mülk sahibi veya yetkili temsilcisi tarafından karşılanır. 

3. Planlı Alanlar Tip İmar Yönetmeliği’nde tanımlanan bağımsız bölüm brüt alanına göre tespit edilen, ilk 200 m2 
alan için 1 (bir), sonraki her 100 m2 için de 1 (bir) BBS eşdeğeri Abone Bağlantı Bedeli tahsil edilir. Bu beyan 
ile fiili durum arasında fark olduğunun tespit edilmesi halinde alana bağlı ilave Abone Bağlantı Bedeli, DAĞITIM 
ŞİRKETİ tarafından BAĞLANTI TALEP SAHİBİ’ne yansıtılır. 

4. Abone bağlantı bedelinin ödenmemesi halinde bağlantı/servis hattı ve servis vanası imalatı yapılmayacak 
ve/veya servis hattı bağlantısı yapılmış ise doğal gaz arzı sağlanmayacaktır. 

5. DAĞITIM ŞİRKETİ, binada doğal gaz talebini/tüketimini karşılayacak kapasitede bağlantı hattı/servis hattı 
montajını yaparak hattın şebekeye bağlanmasını sağlar. Ancak, kullanıcı kaynaklı haller nedeniyle 
bağlantı/servis hattında değişiklik olması halinde oluşan maliyetler BAĞLANTI TALEP SAHİBİ tarafından 
karşılanır.  

6. BAĞLANTI TALEP SAHİBİ’ne doğal gaz arzı sağlanmak için yapılan dağıtım hattı, bağlantı hattı, servis hattı, 
servis kutusu ve elemanları ile sayacın mülkiyeti DAĞITIM ŞİRKETİ’NE aittir. Bu varlıklar üzerinde şimdi ve 
gelecekte BAĞLANTI TALEP SAHİBİ’NİN herhangi bir hak ve alacağı yoktur. 

7. Bağlantı işlemi tamamlandıktan sonra BAĞLANTI TALEP SAHİBİ; DAĞITIM ŞİRKETİ’nin yetkilendirdiği 
sertifikalı firmalar ile anlaşarak doğal gaz iç tesisatı projelendirir ve DAĞITIM ŞİRKETİ’nin iç tesisat proje 
onayına müteakip tesisatını yaptırır. Sertifikalı firma ile BAĞLANTI TALEP SAHİBİ arasında yapılacak işin 
kapsamı ve koşullarını belirleyen bir sözleşme imzalanmış olmalıdır. İlgili Kanun ve Mevzuat hükümleri 
çerçevesinde doğal gaz iç tesisatının mülkiyeti ve tüm sorumluluğu (bakım, onarım vb.) BAĞLANTI TALEP 
SAHİBİ’ne aittir.  

8. DAĞITIM ŞİRKETİ, yaptırılan iç tesisatı ilgili mevzuat hükümlerine göre, tesisatın kontrol ve onayı için 
kendisine yapılan müracaat tarihinden itibaren en geç 7 (yedi) iş günü içinde kendi teknik personeline veya iç 
tesisatı yapan firma dışında kendi adına çalışan sertifika sahiplerine kontrol ettirir ve uygun bulması halinde 
onaylar. Uygun bulmaması halinde ise tespit edilen hata ve eksiklikler giderildikten sonra kontrol ve testlere 
ilişkin işlemler yeniden yapılır. 

9. Doğal gazın kullanımı ile ilgili hususlar; bu anlaşmanın konusu olmayıp, iç tesisat projesinin onayından sonra 
kullanıcı (mülk sahibi ya da kiracısı) ile Abonelik Sözleşmesi imzalanacaktır. BAĞLANTI TALEP SAHİBİ, 
DAĞITIM ŞİRKETİ ile Abonelik Sözleşmesi imzalamadan ve tesisat uygunluk belgesi almadan doğal gaz 
kullanamayacağını ve kiracısına veya üçüncü bir kişiye kullandıramayacağını taahhüt eder. İşbu anlaşmadaki 
adreste usulsüz ve kaçak doğal gaz kullanılması durumunda BAĞLANTI TALEP SAHİBİ veya kullanıcı 
müştereken ve müteselsilen sorumludur. 

10. Doğal gaz bağlantısı önceden yapılmış bir adreste mevcut servis hattı değişmeksizin, BAĞLANTI TALEP 
SAHİBİ’nin isteği doğrultusunda servis kutusunun sökülmesi ve/veya yeniden takılması durumunda EPDK 
tarafından belirlenen servis kutusu söküm bedeli DAĞITIM ŞİRKETİ tarafından BAĞLANTI TALEP SAHİBİ’ne 
yansıtılır. 

11. BAĞLANTI TALEP SAHİBİ, bu Anlaşmanın yürürlüğe girmesinden sonra meydana gelecek mücbir sebepler, 
beklenmedik haller, öngörülemeyen ve/veya olağanüstü durumlar ile kamu kurum ve kuruluşları ile diğer yetkili 
mercilerden gerekli izin ve ruhsatların alınmaması gibi sebeplerden dolayı doğal gaz bağlantı ve/veya servis 
hattının yapılamaması veya geç yapılması durumunda DAĞITIM ŞİRKETİ’nin sorumluluğu olmadığını ve 
DAĞITIM ŞİRKETİ’nden herhangi bir tazminat talep etmeyeceğini kabul ve taahhüt eder. 
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12. Diğer mevzuattan kaynaklanan belgelerin geçerli ve doğru olarak mevzuata uygun şekilde tesliminden doğal 
gaz bağlantı başvurusunda bulunan BAĞLANTI TALEP SAHİBİ sorumludur. 

13. 4646 Sayılı Doğal Gaz Piyasası Kanunu, Yönetmelik, Tebliğ, Usul ve Esasları, EPDK Kurul Kararları ile bu 
mevzuatlarda ileride oluşabilecek değişiklikler ve EPDK’nın alacağı kararlar bu anlaşmanın hükümlerine göre 
öncelik taşır ve taraflar için bağlayıcıdır. Bu anlaşmanın uygulanmasında ortaya çıkacak sorunlarda ilgili Kanun 
ve Mevzuatlar dikkate alınarak çözüm oluşturulacaktır. 

14. BAĞLANTI TALEP SAHİBİ iç tesisatını DAĞITIM ŞİRKETİ tarafından yetkilendirilen sertifikalı iç tesisat 
firmalarına yaptırması zorunlu olup, işbu iç tesisat firmaları ile yapacağı sözleşmeleriyle işin geciktirilmesi, 
eksik yapılması ya da hiç yapılmamasından kaynaklı ihtilaflar olması halinde özel hukuk yollarına başvurarak 
çözümlenmesini sağlayacaktır. Tüm bu ihtilaflardan ve sonuçlarından DAĞITIM ŞİRKETİ sorumlu değildir.  

15. Mülkiyeti BAĞLANTI TALEP SAHİBİ’ne, ait olan iç tesisatta yapılacak izinsiz tadilat, kaçak ve/veya usulsüz 
kullanım, belirlenen teknik standartların dışında ekipman kullanımı, proje dışı tesisat yapımı ile öngörülen 
zaman aralıklarında bakım yapılmaması nedeniyle doğabilecek tüm zarar ve ziyanlardan BAĞLANTI TALEP 
SAHİBİ veya varsa BAĞLANTI TALEP SAHİBİ’nin kiracısı ve/veya kullanmasına izin verdiği üçüncü kişi 
müştereken sorumludur. 
 

16. BAĞLANTI TALEP SAHİBİ, bu anlaşma konusu iş kapsamı ile ilgili olarak, ilgili mevzuatta ve/veya 
uygulanacak diğer mevzuatlarda değişiklik olması durumunda yeni düzenlemelerin taraflar açısından bağlayıcı 
olacağını, işbu anlaşma kapsamında düzenlenmemiş olsa dahi yeni düzenlemelerin BAĞLANTI TALEP 
SAHİBİ’ne yükümlülük getirebilecek olması halinde yükümlülük ve/veya sorumlulukların bağlantı talep sahibi 
tarafından ifa edileceğini kabul ve taahhüt eder. 

17. İşbu Anlaşmanın uygulanmasından doğacak anlaşmazlıkların giderilmesinde, KAYSERİ Mahkemeleri ve İcra 
Daireleri yetkilidir.  
 
İlgili Kanun ve Mevzuatlarla yukarıda yer alan bilgilendirmeler tarafıma yapılmış olup, 6698 sayılı Kişisel 
Verilerin Korunması Kanunu’nun ilgili maddeleri gereğince tarafıma aydınlatma metninin iletildiğini, işbu 
Anlaşma ile ibraz edilen kişisel verilerimin hangi amaçlarla işleneceğine dair bilgilendirmeyle diğer prosedür 
ve politikalar ile ilgili aydınlatma metnini okuduğumu, DAĞITIM ŞİRKETİ tarafından talep edilen bilgi ve 
belgelerin tarafımca doğru şekilde verildiğini beyan ederim.  
 
BAĞLANTI TALEP SAHİBİ, diğer mevzuattan kaynaklanan belgelerin geçerli ve doğru olarak mevzuata uygun 
şekilde dağıtım şirketine tesliminden sorumlu olup, beyan ettiği ve sunduğu bilgi ve belgelerin eksik ve/veya 
hatalı olması durumunda her türlü sorumluluk kendisine aittir. Bu nedenle DAĞITIM ŞİRKETİ’NDEN herhangi 
bir hak ve alacak talep edemeyecektir. 
 

          
   TARİH: …… /……/20… 
 

 
     

                        KAYSERİGAZ                 BAĞLANTI TALEBİ SAHİBİ           KAYSERİ DOĞALGAZ DAĞITIM PAZARLAMA VE TİC. A.Ş. 

 Abonelik Hizmetleri Yetkilisi  

              İmza / Kaşe       İmza / Kaşe   
 
 
 
 
 
 
 
EK-1: Kişisel Verilerin Korunması Kapsamında Aydınlatma Metni
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